平成 25年２月６日

各 位

会社名  株式会社エス・エム・エス

代 表 者 名  代表取締役社長 諸藤 周平

（コード番号：2175  東証第一部）

問 合 せ 先  経営管理部長 杉崎 政人

（TEL ： 03-5295-7341）

(訂正・数値データ訂正)「平成 25年３月期第１四半期決算短信[日本基準]（連結）」

の一部訂正について

 平成 24年７月 31日に発表しました「平成 25年３月期第１四半期決算短信[日本基準]（連結）」

に一部訂正がありましたので下記のとおりお知らせすると共に、訂正後の数値データ（XBRL）を

送信いたします。

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線

 ●サマリ情報 １ページ

を付して表示しております。）

  ３．平成 25年 3月期の連結業績予想（平成 24年 4月 1日～平成 25年 3月 31日）

（訂正前）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期（累計） 5,854 26.1 1,075 △11.3 1,199 △8.5 755 △6.2 7,303.90

通期 10,991 26.5 1,758 15.7 2,056 18.6 1,287 28.1 12,477.02

（訂正後）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期（累計） 5,854 26.1 1,075 △11.3 1,199 △8.5 755 △6.2 7,322.11

通期 10,991 26.5 1,758 15.7 2,056 18.6 1,287 28.1 12,491.72

以上